
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 09:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 17 - Binomi partiti: 17 )

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Cadoni Guido, Atzori Carmen (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Cantagalli Cristiana, Paci Valentina, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Coppa Endurance Sardegna - Proloco e Comuni di Genuri, Sini, Turri con FISE Sardegna e C.I. Li 
Nibbari - Genuri (VS) - Sardegna

18/03/2018

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:40:59 10:43:58 02:59 1:43:58 15,582

16,152

48

12:57:27 13:00:36 03:09 3:20:36 16,764

16,270

50

15:18:43 15:22:18 03:35 4:58:43 16,51147

1

2

3

15,582 11:23:58

13:40:36

1:40:59

1:33:29

1:38:07
05395N - F - 2010 - ROANO - SCONOSCIUTA - PILIA EMANUELE

B.C.
16,042

17,329

16,511

27

27

27

1

1

1

202

( Media rientri intermedi: 03:04 - Graduatoria: 5° )

1

SOLIANA

DEIDDA DANIELE
FISE8993/N - 25/05/1982 - SARDEGNA

10:42:13 10:48:44 06:31 1:48:44 14,899

15,631

50

12:58:54 13:07:17 08:23 3:27:17 16,438

15,854

64

15:26:33 15:39:42 13:09 5:06:33 16,32063

1

2

3

14,899 11:28:44

13:47:17

1:42:13

1:30:10

1:39:16
04283N/AN - F - 2007 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - DEMARTINI PIETRO

15,849

17,967

16,320

27

27

27

4

4

2

210

( Media rientri intermedi: 07:27 - Graduatoria: 15° )

2

O HARA

MONNI ALESSANDRO
003042/N - 22/08/1969 - SARDEGNA

10:42:22 10:45:56 03:34 1:45:56 15,293

15,895

54

12:58:54 13:03:50 04:56 3:23:50 16,547

15,853

62

15:26:34 15:35:30 08:56 5:06:34 15,76963

1

2

3

15,293 11:25:56

13:43:50

1:42:22

1:32:58

1:42:44
05299N/AN - M - 2011 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - A.I.D. ENDURANCE TEAM 

15,825

17,426

15,769

27

27

27

3

3

3

214

( Media rientri intermedi: 04:15 - Graduatoria: 8° ) 1

3

CASANOVA

MURA BATTISTA GIANNI
000720/N - 06/12/1948 - SARDEGNA

10:53:34 10:56:07 02:33 1:56:07 13,951

14,350

58

13:24:00 13:25:47 01:47 3:45:47 14,772

14,492

59

15:55:22 15:58:29 03:07 5:35:22 14,78358

1

2

3

13,951 11:36:07

14:05:47

1:53:34

1:47:53

1:49:35
04923N/AN - F - 2012 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - DESSI' MARCO

14,265

15,016

14,783

27

27

27

8

6

4

203

( Media rientri intermedi: 02:10 - Graduatoria: 3° )

4

TAJAH

DESSI JESSICA
FISE12085/N - 04/08/1990 - SARDEGNA

10:53:32 10:59:56 06:24 1:59:56 13,508

14,283

46

13:24:01 13:26:51 02:50 3:46:51 15,152

14,489

60

15:55:25 15:59:50 04:25 5:35:25 14,92250

1

2

3

13,508 11:39:56

14:06:51

1:53:32

1:44:05

1:48:34
02836N/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ZOCCHEDDU PAOLA

14,269

15,564

14,922

27

27

27

17

8

5

220

( Media rientri intermedi: 04:37 - Graduatoria: 12° )

5

NEVADA DE BONORVA

ZOCCHEDDU PAOLA
000356/N - 10/01/1968 - SARDEGNA

10:53:35 10:58:08 04:33 1:58:08 13,713

14,349

52

13:16:38 13:25:48 09:10 3:45:48 15,046

14,382

47

15:57:55 16:11:05 13:10 5:37:55 14,44964

1

2

3

13,713 11:38:08

14:05:48

1:53:35

1:38:30

1:52:07
04925N - F - 2012 - BAIO - SELLA ITALIANO - GUILLOT COSIMO GIUSEPPE

14,263

16,447

14,449

27

27

27

12

7

6

206

( Media rientri intermedi: 06:51 - Graduatoria: 14° )

6

TRILLIS

GUILLOT COSIMO GIUSEPPE
000753/N - 29/03/1959 - SARDEGNA

10:53:30 10:58:52 05:22 1:58:52 13,629

14,061

60

13:29:51 13:30:25 00:34 3:50:25 14,523

14,202

57

16:02:12 16:08:07 05:55 5:42:12 14,49256

1

2

3

13,629 11:38:52

14:10:25

1:53:30

1:50:59

1:51:47
05052N/AN - F - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ZUCCA ANTONIO

14,273

14,597

14,492

27

27

27

14

11

7

208

( Media rientri intermedi: 02:58 - Graduatoria: 4° )

7

TIZIANA

MATTERA BIANCA
001349/N - 28/06/1989 - SARDEGNA

10:53:28 10:57:00 03:32 1:57:00 13,846

13,877

51

13:29:49 13:33:29 03:40 3:53:29 13,908

14,202

58

16:02:13 16:08:45 06:32 5:42:13 14,89958

1

2

3

13,846 11:37:00

14:13:29

1:53:28

1:52:49

1:48:44
04180N - M - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - CALVIA ALESSANDRO

14,277

14,360

14,899

27

27

27

9

15

8

223

( Media rientri intermedi: 03:36 - Graduatoria: 6° ) 1

8

OMEGAS

BUSSU NICOLA
FISE5673/N - 14/10/1994 - SARDEGNA

10:53:28 10:58:13 04:45 1:58:13 13,704

13,860

52

13:29:41 13:33:46 04:05 3:53:46 14,020

14,198

61

16:02:18 16:08:34 06:16 5:42:18 14,92660

1

2

3

13,704 11:38:13

14:13:46

1:53:28

1:51:28

1:48:32
05393N - M - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO - PERGOLIZZI FILIPPO

14,277

14,533

14,926

27

27

27

13

16

9

207

( Media rientri intermedi: 04:25 - Graduatoria: 10° )

9

GAIOCLAUDIO NERONE

MATTERA ALESSIA
001343/N - 09/03/1987 - SARDEGNA

10:53:29 10:57:40 04:11 1:57:40 13,768

13,816

62

13:29:48 13:34:31 04:43 3:54:31 13,864

14,198

64

16:02:18 16:13:51 11:33 5:42:18 15,03062

1

2

3

13,768 11:37:40

14:14:31

1:53:29

1:52:08

1:47:47
04649N - F - 2011 - BAIO SCURO - ANGLO ARABO - MULAS NINO GRAZIANO

14,275

14,447

15,030

27

27

27

11

17

10

211

( Media rientri intermedi: 04:27 - Graduatoria: 11° ) 1

10

SIBILLA GIRL

MULAS SALVATORE
FISE6261/N - 21/01/1999 - SARDEGNA - Y.R.

10:53:37 10:55:28 01:51 1:55:28 14,030

14,244

52

13:26:02 13:27:28 01:26 3:47:28 14,464

13,893

56

16:09:49 16:13:41 03:52 5:49:49 13,24159

1

2

3

14,030 11:35:28

14:07:28

1:53:37

1:50:34

2:02:21
05094N/AN - C - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PORRU ALBINO

14,258

14,652

13,241

27

27

27

6

9

11

217

( Media rientri intermedi: 01:39 - Graduatoria: 2° )

11

STEDDAU SES TUE

ORECCHIONI MARIA LETIZIA GRAZIA
FISE11035/N - 16/06/2003 - SARDEGNA - Y.R.

10:53:36 10:55:19 01:43 1:55:19 14,048

14,238

49

13:26:04 13:27:34 01:30 3:47:34 14,432

13,891

52

16:09:52 16:14:06 04:14 5:49:52 13,24660

1

2

3

14,048 11:35:19

14:07:34

1:53:36

1:50:45

2:02:18
05165N/AN - F - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PORCELLA GIOVANNI

14,261

14,628

13,246

27

27

27

5

10

12

219

( Media rientri intermedi: 01:37 - Graduatoria: 1° )

12

SALIDA

PORCELLA GIOVANNI
FISE15540/N - 11/01/1971 - SARDEGNA

10:53:42 10:59:25 05:43 1:59:25 13,566

13,884

53

13:29:47 13:33:22 03:35 3:53:22 14,217

13,890

48

16:09:53 16:18:17 08:24 5:49:53 13,90443

1

2

3

13,566 11:39:25

14:13:22

1:53:42

1:50:22

1:56:31
04429N - F - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - GARAU CLAUDIA

14,248

14,678

13,904

27

27

27

16

14

13

213

( Media rientri intermedi: 04:39 - Graduatoria: 13° ) 1

13

ORCHIDEA

MUNDULA FEDERICA
FISE7459/N - 20/11/2002 - SARDEGNA - Y.R.

10:53:45 10:59:08 05:23 1:59:08 13,598

13,899

51

13:29:48 13:33:07 03:19 3:53:07 14,213

13,890

56

16:09:54 16:18:15 08:21 5:49:54 13,87252

1

2

3

13,598 11:39:08

14:13:07

1:53:45

1:50:40

1:56:47
04639N/AN - M - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MALLEI IGNAZIO

14,242

14,639

13,872

27

27

27

15

13

14

201

( Media rientri intermedi: 04:21 - Graduatoria: 9° )

14

ORIZZONTE

CABRAS REBECCA
FISE16214/N - 29/12/2002 - SARDEGNA - Y.R.

10:40:59 10:45:11 04:12 1:45:11 15,402

16,152

63

12:57:26 13:00:36 03:10 3:20:36 16,978

13,688

64

16:15:04 16:18:04 03:00 5:55:04 10,48860

1

2

3

15,402 11:25:11

13:40:36

1:40:59

1:32:15

2:34:28
04298N - M - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA - DEIDDA DANIELE

16,042

17,561

10,488

27

27

27

2

1

15

216

( Media rientri intermedi: 03:41 - Graduatoria: 7° )

15

NAPOLEONE

MURGIA MATTEO
FISE13397/N - 02/12/1997 - SARDEGNA - Y.R.

10:53:29 10:56:02 02:33 1:56:02 13,962

15,275

61

13:08:19 13:12:07 03:48 3:32:07 16,860

15,855

64

15:26:32 15:30:32 04:00 5:06:32 17,15864

1

2

3

13,962 11:36:02

13:52:07

Squalificato

1:53:29

1:32:17

1:34:25
04565N/AN - M - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MEDDA MARIANGELA

14,275

17,555

17,158

27

27

27

7

5

218

REMUNNU DE SA LUA

PIRAS FRANCESCO
FISE10054/N - 05/02/1995 - SARDEGNA



Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:53:42 10:57:00 03:18 1:57:00 13,846

13,926

58

13:29:47 13:32:39 02:52 3:52:39 14,008

13,890

58

16:09:53 16:16:50 06:57 5:49:53 13,81953

1

2

3

13,846 11:37:00

14:12:39

Zoppia

1:53:42

1:52:47

1:57:14
05300N - C - 2009 - SAURO - ANGLO ARABO - CUSCUSA ANDREA

14,248

14,364

13,819

27

27

27

9

12

204

QUIENN

GALANTINO FRANCESCO
FISE7495/N - 13/02/2000 - SARDEGNA - Y.R.

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Classifica CEN A 46 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Coppa Sardegna 2018 - Proloco e Comuni di Genuri, Sini, Turri con FISE Sardegna e C.I. Li Nibbari - Genuri (VS) - Sardegna

18/03/2018

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Cadoni Guido, Atzori Carmen (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Cantagalli Cristiana, Paci Valentina, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

A1 km 

Controlli:

A2 km 

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 15 - Binomi partiti: 15

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

110 14,448 3:19 50DETTORI SALVATORE

UCLA

11:58:12 12:01:31

14,881 7:26 3514:14:15 14:21:411:32:44

1:32:12

12:41:31

10:26:00 0:00 14,967

14,881

1 231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

13,317143:08:15 14,661
0:00

FISE14999/N - 26/04/1970 - SARDEGNA

05399N - F - 2013 - BAIO - ANGLO ARABO - SERRA SALVATORICO MARIO

117 14,754 1:38 49PINTUS REBECCA

SOLITARIO DEL GOLFO

11:39:54 11:41:32

15,027 18:57 3813:53:22 14:12:191:31:50

1:31:54

12:21:32

10:08:00 0:00 15,016

15,027

2 231

2 23 0:00

0:06

0:10

0:00 0:06

12,755263:05:54 14,847
0:10

FISE16838/N - 23/10/2003 - Y.R. - SARDEGNA

04963N - M - 2012 - SAURO - PONY - ORECCHIONI PASQUALE GIOVANNI ANGEL

111 14,712 1:48 57FARRIS BENEDETTA

UDINI'

11:38:00 11:39:48

14,992 18:56 3913:51:51 14:10:471:32:03

1:32:00

12:19:48

10:06:00 0:00 15,000

14,992

3 231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,438463:05:51 14,851
0:00

FISE16667/N - 06/11/2000 - Y.R. - SARDEGNA

05181N - M - 2013 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MARIANI ANTONIA ANGELA

106 14,440 3:39 64CASSONI ANASTASIA

TABA TABA DI GALLURA

11:49:55 11:53:34

14,959 13:22 3814:05:49 14:19:111:32:15

1:31:55

12:33:34

10:18:00 0:00 15,014

14,959

4 231

2 23 0:00

0:05

0:00

0:00 0:05

12,321053:07:59 14,682
0:00

FISE9439/N - 22/07/1996 - SARDEGNA

05380N - F - 2012 - GRIGIO - ANGLO ARABO - AZ. AGR. PICCONI GIOVANNA

112 14,503 2:53 55FRAU MATTIA

MISS ROSSELLA

11:34:16 11:37:09

14,962 17:04 4013:49:23 14:06:271:32:14

1:32:16

12:17:09

10:02:00 0:00 14,957

14,962

5 231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,822503:07:23 14,729
0:00

FISE16684/N - 22/01/2003 - Y.R. - SARDEGNA

05423N - F - 2013 - GRIGIO - PUROSANGUE INGLESE - FRAU ADRIANO

103 14,508 3:03 62CAREDDU CHIARA

QUABIS II

11:46:04 11:49:07

15,005 15:26 4414:01:05 14:16:311:31:58

1:32:04

12:29:07

10:14:00 0:00 14,989

15,005

6 231

2 23 0:00

0:00

0:02

0:00 0:00

10,790913:07:09 14,748
0:02

FISE9217/N - 20/05/1996 - SARDEGNA

04054N - M - 2009 - SAURO - SCONOSCIUTA - AGRIS SARDEGNA - DIPARTIMEN

109 14,106 4:47 58CIROCCA DAVIDE

BIRICHINA

11:33:03 11:37:50

14,995 16:47 4313:49:52 14:06:391:32:02

1:33:03

12:17:50

10:00:00 0:00 14,831

14,995

7 231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,551163:09:52 14,537
0:00

FISE14525/N - 16/12/2003 - Y.R. - SARDEGNA

05402N - F - 2011 - SAURO - SCONOSCIUTA - CIROCCA ANDREINO

107 14,428 3:15 57CIATTO STEFANIA

UNA SPOSA

11:36:24 11:39:39

14,992 17:33 4713:51:42 14:09:151:32:03

1:32:24

12:19:39

10:04:00 0:00 14,935

14,992

8 231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,008513:07:42 14,704
0:00

FISE9109/N - 27/04/1962 - SARDEGNA

05379N - F - 2013 - ROANO - SCONOSCIUTA - LILLIU ALESSIO

115 14,694 2:05 57MANCA ELIA

TRESCA DI GALLURA

11:47:50 11:49:55

15,096 17:51 4814:01:20 14:19:111:31:25

1:31:50

12:29:55

10:16:00 0:00 15,027

15,096

9 231

2 23 0:00

0:10

0:35

0:00 0:10

9,943753:06:50 14,773
0:35

FISE15821/N - 17/09/1984 - SARDEGNA

05376N - F - 2012 - GRIGIO - ANGLO ARABO - AZ. AGR. PICCONI GIOVANNA

118 14,370 3:50 52PODDA AMANDA

MARILOU

11:56:12 12:00:02

14,970 11:16 4814:12:13 14:23:291:32:11

1:32:12

12:40:02

10:24:00 0:00 14,967

14,970

10 231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,716673:08:13 14,664
0:00

FISE15236/N - 14/05/1975 - SARDEGNA

04930N - F - 2005 - SAURO - SCONOSCIUTA - DETTORI SALVATORE

119 14,647 2:05 64SERRA FRANCESCO GIUSEPPE

UMBRA RUJA

11:54:08 11:56:13

15,005 16:58 5014:08:11 14:25:091:31:58

1:32:08

12:36:13

10:22:00 0:00 14,978

15,005

11 231

2 23 0:00

0:00

0:02

0:00 0:00

9,638003:06:15 14,819
0:02

FISE8533/N - 27/07/1969 - SARDEGNA

05211N/AN - F - 2013 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ZAFONTE MARIANO

100 13,409 7:33 63DELINNA GIANCARLO

UNICA

11:45:22 11:52:55

14,949 9:57 5114:05:14 14:15:111:32:19

1:35:22

12:32:55

10:10:00 0:00 14,470

14,949

12 231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,111763:15:14 14,137
0:00

002405/N - 22/08/1959 - SARDEGNA

05436N - F - 2013 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - MALLEI IGNAZIO



Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

A1 km 

Controlli:

A2 km 

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 15 - Binomi partiti: 15

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

114 13,663 7:38 56MALLEI IGNAZIO

UNGARETTA

11:45:22 11:53:00

14,962 9:56 5314:05:14 14:15:101:32:14

1:33:22

12:33:00

10:12:00 0:00 14,780

14,962

13 231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,081133:13:14 14,283
0:00

FISE003596 - 10/11/1960 - SARDEGNA

05441N - F - 2013 - SAURO - ANGLO ARABO - MADAU BRUNO

101 13,930 6:50 52BARDIN LUCIE

LILY

12:00:14 12:07:04

12,377 4:47 5014:38:34 14:43:211:51:30

1:32:14

12:47:04

10:28:00 0:00 14,962

12,377

14 231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,214003:30:34 13,107
0:00

FISE13026/D - 10/12/1983 - SARDEGNA

04568N - F - 2010 - GRIGIO - SELLA ITALIANO - MARRACCINI MARCO

113 14,486 3:02 58LICHERI DANIELE

TZIRICA MANDRA EDERA

11:52:14 11:55:16

7,746 8:21 48 Media Minima15:33:25 15:41:462:58:09

1:32:14

12:35:16

10:20:00 0:00 14,962

7,746

231

2 23 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

000587/N - 29/04/1966 - SARDEGNA

05409N - F - 2012 - BAIO - SELLA ITALIANO - LICHERI CELIO

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Classifica Debuttanti 23 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Coppa Sardegna 2018 - Proloco e Comuni di Genuri, Sini, Turri con FISE Sardegna e C.I. Li Nibbari - Genuri (VS) - Sardegna

18/03/2018

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Cadoni Guido, Atzori Carmen (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Cantagalli Cristiana, Paci Valentina, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 8
Binomi partiti: 8

Media 
controllo

Controllo

 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

8 19:04PINTORE FABRIZIO UNUBURGHESU 13:04:02 13:23:061:55:0211:09:00 11,9971
FISE10211/N - 17/07/2001 - Y.R. - SARDEGNA 05419N/AN - M - 2013 - SAURO - PUROSANGUE

65,834 100 - ( 2 : 10 ) - 34 =

10 19:37PUSCEDDU SABRINA REBELDE 13:00:04 13:19:411:55:0411:05:00 11,9932
FISE7251/N - 02/03/2001 - Y.R. - SARDEGNA 05054N - M - 2010 - BAIO - PONY

64,635 100 - ( 4 : 10 ) - 35 =

3 15:35FOIS ALBA SCIAMBORANT 12:45:25 13:01:001:54:2510:51:00 12,0613 0:35
FISE6221/N - 06/04/1978 - SARDEGNA 23397BXX - C - 1997 - PALOMINO - SCONOSCIU

0:35 57,539 100 - ( 35 : 10 ) - 39 =

9 12:23PISANO NATASYA SWYPER 12:50:28 13:02:511:55:2810:55:00 11,9524
FISE6294/N - 16/08/1985 - Sardegna 05387N - M - 2008 - BAIO PEZZATO BIANCO - S

56,241 100 - ( 28 : 10 ) - 41 =

11 5:26SERRELI PAOLO QUATA QUATA 12:55:47 13:01:131:56:4710:59:00 11,8175
FISE15906/N - 10/10/1981 - SARDEGNA 04569N - F - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO

43,346 100 - ( 107 : 10 ) - 46 =

7 19:17PINNA MARTA ORIENTE DI GALLURA 12:55:48 13:15:051:56:4810:59:00 11,8156
FISE17419/N - 11/01/1997 - Y.R. - SARDEGNA 03146N/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE

42,247 100 - ( 108 : 10 ) - 47 =

1BRANCA GRAZIANO LISBONA 10:45:00
FISE13150/N - 27/07/1962 - SARDEGNA 05416N - F - 2014 - BAIO - SCONOSCIUTA

Ritirato

2 19:40CANU ALESSANDRA REQUIDU 13:00:07 13:19:471:55:0711:05:00 11,988
FISE17814/N - 27/10/1981 - SARDEGNA 04712N - M - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA

Zoppia38

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 23 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Coppa Sardegna 2018 - Proloco e Comuni di Genuri, Sini, Turri con FISE Sardegna e C.I. Li Nibbari - Genuri (VS) - Sardegna

18/03/2018

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Cadoni Guido, Atzori Carmen (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Cantagalli Cristiana, Paci Valentina, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 4
Binomi partiti: 4

Controllo

 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

11:3112:40:03 12:51:341:55:0310:45:005MACCIO’ VERONICA ANTIOCO
FISE18678/N - 19/05/1995 - SARDEGNA 05437N - M - 2008 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

11,995 63,736 100 - ( 3 : 10 ) - 36 =

13:4312:50:27 13:04:101:55:2710:55:004LORENTI ALESSANDRO LAMPO GRIGIO
FISE18307/N - 12/04/1977 - SARDEGNA 02281N - M - 2004 - GRIGIO - ARABO

11,953 62,335 100 - ( 27 : 10 ) - 35 =

11:1112:45:28 12:56:391:54:2810:51:006ORGIU DANIELA TOSCA
FISE18482/N - 22/07/1984 - SARDEGNA 05421N - M - 2013 - SAURO - SCONOSCIUTA

12,056 0:32 0:32 54,842 100 - ( 32 : 10 ) - 42 =

07:5312:55:49 13:03:421:56:4910:59:0012SERRELI SILVIA ERKEL
FISE18524/N - 15/09/2003 - Y.R. - SARDEGNA 01690N - M - 2000 - SAURO - ARABO

11,813 44,145 100 - ( 109 : 10 ) - 45 =

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano


